【取材のご案内】
 報道関係各位

                                        2023年9⽉吉⽇
                                         株式会社リィ

 【2023年度後期 全社会議・取材のご案内】
 名古屋ベンチャーのリィが、  “座らない全社会議”を開催

 総勢90名が、しっぽとりに全⼒で挑み、コミュニケーション活性・⽣産性向上を⽬指す

 愛知県を中⼼に全国13カ所で児童発達⽀援事業「Lii sports studio」や児童発達⽀援・放課後等デイ
 サービス「7GYM(ナナジム)」を運営する株式会社リィ（本社︓愛知県名古屋市、代表取締役社⻑
 廣瀬あゆみ）は、毎期実施する全社会議として2023年10⽉2⽇(⽉)9:50より、開催します。なお、
 14:00からはメゾンエイトに移動し、代表の講和や社内表彰式を⾏う予定です。

 当社は、運動を軸にした事業展開をしており、現在は⼦どもたちの⾝体と⼼の成⻑・発達を最⼤化
 させることを⽬指した、スポーツ療育特化型の児童発達⽀援施設を運営しています。運動で⼼拍数
 を上げることで、⼼⾝ともに健康になることや⽣産性向上につながること、また⼈々の幸福に寄与
 することが科学的にも証明されています。

 そこで、当社の全社会議では、従業員総勢90名がまず体を動かして⼼拍数を上げる運動を⾏った後
 にグループワークや社内表彰式を実施する“座らない全社会議”を⾏います。

 つきましては、報道関係の皆様にはご取材を賜りたく、ご検討よろしくお願い申し上げます。ご出
 席の折には、9⽉30⽇（⼟）18時までにメール（lii_pr@liistyle.co.jp）または FAX 返信票にてお
 申し込みください。

 ▲左上会場イメージ写真、右総勢80名の集合写真（2023年4⽉）

 、

 ▲左全社会議「シャトルラン」⾵景（2023年4⽉）、右チーム写真（2023年4⽉）

 ■ご取材協⼒できること
 ・各エリアの全社員が集合し、運動にはげみ研修を受ける様⼦
 ・普段から業務時間中に「3度運動をするルール」がある当社の⽇常の仕事⾵景への密着

 *当社では従業員の幸福度向上する福利厚⽣として、「１５１運動（始業後朝1分、昼5分、退勤
 前1分⼼拍の上がる強度の運動を実施）」実施中。
 ・社員への個別インタビュー
 ・⼥性起業家であり2児の⺟でもある当社代表 廣瀬へのインタビュー︓
 （起業のきっかけや、コロナ禍で事業苦戦するもそれを乗り越えた経緯、運動へのこだわりなど）

 ■2023年度 ⼊社式兼全社会議 概要
 開催⽇時︓2023年10⽉2⽇（⽉）9:50~18:00
 参加者︓従業員総勢90名

 ＜9:50~11:45＞
 会場︓  エフリードビル伏⾒錦店
 住所︓  愛知県名古屋市中区錦2-11-6
 アクセス︓  名古屋駅から徒歩30分/名古屋駅から地下鉄で1駅 伏⾒駅から徒歩3分

 ＜14:00~17:00＞
 会場︓  MAISON8  （メゾンエイト）
 住所︓  名古屋市⻄区⽜島町6－1 名古屋ルーセントタワー40階
 アクセス︓  名古屋駅から直結/1部の会場から徒歩30分

 ■当⽇タイムテーブル

 ■会社概要
 会社名︓株式会社リィ(Lii inc.)
 代表者︓代表取締役社⻑ 廣瀬あゆみ
 設⽴︓2018年11⽉6⽇
 本社︓愛知県名古屋市昭和区御器所通3丁⽬8-1御器所セントラルビル3A
 資本⾦︓600万円
 事業内容︓児童発達⽀援事業、放課後等デイサービス事業、キッズパーソナルトレーニング事業、クリ
 エイティブ事業、採⽤⽀援/組織開発⽀援事業
 URL︓  https://liistyle.co.jp/

 ■代表︓廣瀬(ひろせ) あゆみ プロフィール  
 1989年⽣まれ、⼤阪府出⾝。武庫川⼥⼦⼤学 ⽂学部 健康スポーツ科学科卒
 業後、ソフトバンクにて営業企画に従事。結婚を機に愛知へ。⼤⼿進学塾に
 て進路指導、受験指導、新規事業⽴ち上げに携わる。妊娠のタイミングで⼀
 度、専業主婦になるも産後、介護ベンチャーに参画し、採⽤・広報・ブラン
 ディングと多岐にわたる仕事を経験する傍ら、2018年11⽉に株式会社リィを
 設⽴。2020年3⽉、保育・介護施設とスキマワーカーマッチングサービ「ピ
 タケア」をリリースするもコロナの影響でやむなく事業転換。その後、マン
 ツーマン、スモールグループの運動療育のLii sports studio 12店舗 、 パーソ
 ナルスポーツジムのLii sports junior 、運動型多機能事業所7GYM 1店舗の全
 国に計13店舗を展開。2030年までに100店舗展開を⽬指す。2児の⺟。

 ▲Twitter︓  https://twitter.com/ayumi_lii

https://liistyle.co.jp/
https://twitter.com/ayumi_lii

 FAX返信表
 【全社会議・取材のご案内】

 名古屋ベンチャーのリィが、  “座らない全社会議”を開催
 総勢90名が、しっぽとりに全⼒で挑み、コミュニケーション活性・⽣産性向上を⽬指す

 お⼿数ですが、2023年9⽉30⽇(⼟)12:00までにご都合をお知らせください。

 ▢ ご出席  ▢ ご出席  ▢ ご⽋席
 時
 間  2023/10/2 9:50〜11:45  2023/10/2 14:00〜17:00

 内
 容

 様々なルールのしっぽとりに
 全⼒で取り組む  半期の振り返り、ワーク、表彰  -

 場
 所

 エフリードビル伏⾒錦店
 住所︓愛知県名古屋市中区錦2-11-6
 アクセス︓名古屋駅から徒歩30分

 伏⾒駅から徒歩3分

 MAISON8（メゾンエイト）
 住所︓名古屋市⻄区⽜島町6－1 

 名古屋ルーセントタワー40階
 アクセス︓名古屋駅から直結

 1部の会場から徒歩30分

 ※両時間帯にご出席いただける場合は両⽅にチェックを⼊れてください

 お名前︓                             

 貴社媒体名︓                           

 貴社名︓                             

 部署名︓                             

 電話番号︓                            

 メールアドレス︓                         